
ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ

Ж  2 018 №

Про проведення громадської 
експертизи діяльності ДРС.

Відповідно до Закону України «Про інформацію», Порядку сприяння 
проведенню громадської експертизи діяльності органів виконавчої влади, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.11,2008 № 976, 
на підставі запиту громадської організації «Українська Демократія» 
від 17.03.2018 № 27-03-182 щодо проведення громадської експертизи 
діяльності Державної регуляторної служби України.

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити заходи, пов’язані з підготовкою матеріалів для проведення 
громадської експертизи діяльності Державної регуляторної служби України 
громадською організацією «Українська Демократія», що додаються.

2. Призначити начальника відділу взаємодії з інститутами 
громадянського суспільства та підприємництва Управління оперативного 
дерегулювання Джуранюка Р.О. відповідальною особою за забезпечення 
взаємодії з громадською організацією «Українська Демократія».

3. Управлінню інформаційно-організаційного забезпечення діяльності 
служби (Жерибор Т.В.) забезпечити оприлюднення цього наказу на 
офіційному веб-сайті Державної регуляторної служби України.

4. Керівникам самостійних структурних підрозділів Служби в межах 
компетенції забезпечити виконання заходів, затверджених цим наказом.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. Голови

0.32здоров Максим В'ячеслаеови1

регуляторна служба України
№А5§0/22-18 від 19.04.2018

В.П. Загородній


